檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

美和學校財團法人美和科技大學　函

地址：91202屏東縣內埔鄉美和村屏光路23

號

聯絡人：吳鄭善明

聯絡電話：08-7799821轉6400

電子信箱：x00002197@meiho.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：美科大社工字第1060011862號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(社工系原專班-海報011862.pdf、2018四技日間部原住民專班獨招011862.d

ocx)

主旨：檢送本校社會工作系「原住民族專班」招生簡介及簡章各

乙式乙份，敬請協助宣導並鼓勵原生報名就讀，請查照。

正本：義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立

協同高級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立鳳和高級中學、臺南市私

立港明高級中學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、臺南市私立明達高級

中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南縣私立華濟永安高級中學

、臺南市私立新榮高級中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學

校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立正義高級中學、陸興學校財團法人

屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立美和高級中學、臺東縣私立育仁高級中學、花

蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團

法人慈濟大學附屬高級中學、基隆市私立光隆高級家事商業職業學校、基隆市私

立培德高級工業家事職業學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校

、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、

嘉義市立仁高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高級餐旅

職業學校、臺南市六信高級中學、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北

市私立復興高級商工職業學校、新北市私立南強高級工商職業學校、穀保學校財

團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、新北市私立開明高級工業商業職業學

校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、清傳學校財團法人新北市

清傳高級商業職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校、

新北市私立豫章高級工商職業學校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新

北市私立中華商業海事職業學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學

校、桃園縣六和高級中學、桃園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣私立方曙

高級商工職業學校、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣清華高級中學、永平學校

財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、桃園縣至善高級中學、桃園縣大興

高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、新竹縣私立忠信高級中學、新竹

縣仰德高級中學、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級

工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、臺中市明台高級中學、彰化

縣私立達德高級商工職業學校、南投縣私立同德家事商業職業學校、雲林縣私立

5

高雄市立左營高級中學 1061215

*10671037800*

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、嘉義縣私立協志高

級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣

弘德高級工商職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、陽明學校財團法人

臺南市陽明高級工商職業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、中山學校財

團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄

縣私立高英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業

學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中

學、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業

學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、

花蓮縣私立國光高級商工職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業

學校、宜蘭縣立南澳高級中學、新北市立林口高級中學、高雄市立楠梓特殊學校

、高雄市立高雄啟智學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立高雄高級中學、高

雄市立左營高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高

雄市立新莊高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、苗栗縣

私立中興高級商工職業學校、高雄市立新興高級中學、屏東縣立大同高級中學、

屏東縣立枋寮高級中學、花蓮縣立體育實驗高級中學、新北市立樹林高級中學、

新北市立明德高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立三民高級中學、新北

市立雙溪高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立

海山高級中學

副本：社會工作系 2017-12-15
10:01:15